[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2019                                                                                            № 427
ст-ца  Стародеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.09.2017 года № 261 «Об утверждении муниципальной программы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
«Комплексное и устойчивое развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства»
на 2018-2020 годы ( в редакции от 08.12.2017 г. № 399, 02.04.2018г. № 91, от 20.04.2018г. № 106, от 23.04.2018г. № 109, от 15.06.2018г. №165, от 01.08.2018 г. № 216, от 11.10.2018 г. № 281, от 16.11.2018 г. № 334, от 29.11.2018 г. № 348, от 17.12.2018 г. № 261, от 14.02.2019г. № 46, от 13.05.2019г. № 151,
от 26.08.2019 г. № 259, от 29.10.2019 г. № 346, от 12.11.2019 г. № 376, от 10.12.2019 г. № 420 )
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 июля 2017 года № 226 «Об утверждении перечня муниципальных программ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельс- кого поселения Каневского района от 15.09.2017 года № 261 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2018-2020 годы( в редакции от 08.12.2017г. № 399, от 02.04.2018г. № 91, от 20.04.2018г. № 106, от 23.04.2018г. № 109, от 15.06.2018г. № 165, от 01.08.2018 г. № 216, от 11.10.2018г. № 281, от 16.11.2018г. №334, от 29.11.2018г. № 348. от 17.12.2018г. № 261, от 14.02.2019г. № 46, от 13.05.2019г. № 151, от 26.08.2019г. № 259, от 29.10.2019г. № 346, от 12.11.2019г. № 376, от 10.12.2019г. № 420) следующие изменения:
1.1. В общих объемах финансирования и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «57843,0 тыс. рублей», заменить  в соответствующих падежах на слова и цифры «58047,1 тыс. рублей»;
1.2. В  объемах финансирования 2019 года и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «29464,4 тыс. рублей», заменить  в соответствующих падежах на слова и цифры «29668,5 тыс. рублей»;
1.3. Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
1.4. Таблицу № 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского посе- ления Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района

	 С.А.Гопкало